Interclubs Comité 95 D4

Date : Vendredi 6 février 2026
Heure : 00:00:00

Mixte D4 Lieu : MERY S/O
Feuille de rencontre n° 14229 Mixte D4 B - J10
MERY S/O 3 (95-BCBO-3) ARNOUVILLE (95-VAG-1) Score Victoires Sets Points
Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Licence - Nom Prénom ‘ Clt | Cote Setl Set 2 Set 3 H | Vv H | \ H
SH1
SH2
SH3
SD1
DH1
DD1
DX1
Totaux

Capitaines / Officiel

07174187 - GUILHAMON Thomas

06995417 - DUTEILLE Nadege

Remarques et
signatures

Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

